
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Льгова» 

307751 Курская область, г. Льгов, ул. Куйбышева, д. 20 

тел.: 8(47140)-78-3-73, 8(47140)-78-5-73 

e-mail: lgov379@yandex.ru 

ИНН/КПП 4613005171/461301001 ОГРН 1024600645277 ОКПО 21815344 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 2 сентября 2024 года                                                       № 116/1-о 

 

 

Об организации предпрофессиональной подготовки 

в 2024-2025 учебном году 

 

  

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 07.1-07-01/9273 от 

13.06.2023 года «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации – 

профориентационный минимум» с учетом введения профориентационного минимума 

проекта «Профессиональная траектория» Стратегии развития образования в Курской 

области на период до 2030 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать предпрофессиональные классы на базе 8-10 классов: 

 

№ Класс Направление Ответственный 

1 8А, 8Б  Аграрные классы учитель географии  

Михина Елена Ивановна 

2 9А, 9Б IT-классы учитель информатики  

Стодолина Светлана Васильевна 

3 10 Инженерный класс учитель физики  

Семикина Елена Ивановна 

 

2. Назначить руководителем за реализацию предпрофессионального образования 

учителя физики Семикину Елену Ивановну. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И. о. директора  школы 

 

 

 

 

Чулкова М. В. 

 


